אני מורה לשירות המבחן להמציא תסקיר מעצר אודות המשיב, אשר יונח לפתחו של בית משפט קמא. לאחר
קבלת התסקיר יקיים בית משפט קמא דיון על מנת לבחון אם יש מקום לשינוי התנאים ובאם לאו.

5. בינתיים המשיב ישוחרר על פי התנאים שנקבעו על ידי ביהמ"ש, והתיק יוחזר לביהמ"ש קמא לשם קביעת דיון
בהקדם האפשרי אודות זהות המפקח השלישי.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ה, 02/07/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי , שופט בכיר

הוקלד על ידי ערין בראנסה